Concurso Público nº 001/2022                                                                                                                                                                    Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO/RJ
Concurso Público nº 001/2022

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – PMC

EDITAL 019/2022
RESULTADO PRELIMINAR O EXAME PSICOTÉCNICO PARA O CARGO DE GUARDA MUNICIPAL

A G-Strategic Gestão, Assessoria, Serviços e Logística, torna público a divulgação do RESULTADO PRELIMINAR DO EXAME

PSICOTÉCNICO (3ª etapa) do concurso público nº 001/2022, nos termos previstos no Edital n º 001/2022, publicado em 05

de janeiro de 2022.

1. Fica PUBLICADO o RESULTADO PRELIMINAR do EXAME PSICOTÉCNICO (3ª etapa), para o cargo de Guarda Municipal,

de caráter eliminatório, observado as especificações constantes no edital nº 001/2022, em especial as do item 12 e seus

respectivos subitens.

2. O resultado do Exame Psicotécnico terá um parecer de “APTO” ou “INAPTO” para o desempenho do cargo. Será

eliminado do Concurso Público o candidato considerado INAPTO ou que NÃO comparecer para realização do exame

psicotécnico.

Nº INSC. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RESULTADO DO EXAME PSICOTÉCNICO

000156 IVAN LUCAS ARAÚJO FERREIRA APTO

003258 RODRIGO DA SILVA VIEIRA APTO

003162 THIAGO JOAQUIM FERNANDES SANTOS APTO

005044 VICTOR BACHOLSKY E SÁ APTO

004461 MATHEUS CORTEZ RIBEIRO APTO

003416 MARIO LUCAS NASCIMENTO COSTA APTO

003939 MATHEUS PRATA PORTUGAL APTO

004283 PATRICIA DOMINGOS LOPES APTA

005149 MARISTELA FRANÇA FIGUEIRA APTA

003145 FREDERICO PIRES AFFONSO APTO

3. O período para interposição de recursos administrativos é de 02 (dois) dias úteis após divulgação do resultado preliminar

exame psicotécnico, ou seja, dias 19 e 20 de maio de 2022.

3.1. Os recursos serão interpostos exclusivamente através do preenchimento de formulário digital, que estará

disponível no link https://www.gualimpconsultoria.com.br/processos_de_selecao/ps.html?detail=128 a partir das

0h01min do dia 19/05/2022 às 23h59min do dia 20/05/2022, considerando o horário oficial de Brasília, observado

o prazo estabelecido no item 13.2  do Edital nº 001/2022.

Carmo/RJ, 18 de maio de 2022.

Antônio José Gonçalves de Siqueira
Coordenador Geral e Responsável Técnico - G-Strategic

Administrador - CRA – ES nº 7228